16-02-2024 20:13:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam da água parada em frente suas casas, um verdadeiro esgoto a céu aberto com muito
mau cheiro, causando incômodo aos que ali transitam. Sem contar o risco de transmissões de doenças por animais
peçonhentos

ÁGUA E ESGOTO REPARO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA ROTARY CLUBE, 683, TIBERY, 38.405-004, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AO
NÚMERO 695

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 19859/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 20:13:23

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total